phải chịu khoản tiền lãi của số tiền  phải thi hành án theo mức lãi suất quy định 

tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật dân sự. 

[2] Đình chỉ một phần yêu cầu khởi kiện của bà Phạm Thị V về việc yêu cầu 

bị đơn ông Nguyễn Văn T và bà Bế Thị C phải trả lãi suất với số tiền là 25.000.000 

đồng (Hai mươi lăm triệu đồng). 

[3]. Đình chỉ yêu cầu phản tố của bị đơn ông Nguyễn Văn T và bà Bế Thị C 

về việc yêu cầu Tòa án công nhận tài sản đặt cọc thuộc về bị đơn. 

[4]. Về chi phí tố tụng: Bị đơn ông Nguyễn Văn T và bà Bế Thị C phải chịu 

chi phí xem xét thẩm định tại chỗ là 3.000.000 đồng (Ba triệu đồng).

[...]

số tiền tạm ứng án phí phản tố đã nộp 300.000 đồng (Ba trăm nghìn đồng) theo 

biên lai thu số AA/2023/0008173 ngày 30/12/2024 của Chi cục thi hành án dân sự 

huyện Cư M’gar (nay là Phòng Thi hành án dân sự khu vực 3). Ông Nguyễn Văn 

T và bà Bế Thị C còn phải nộp 4.700.000 đồng (Bốn triệu bảy trăm nghìn đồng). 

Trả lại số tiền tạm ứng án phí 3.425.000 đồng (Ba triệu bốn trăm hai mươi 

lăm nghìn đồng) cho bà Phạm Thị V theo biên lai số AA/2023/0007759 ngày 

11/7/2024 của Chi cục thi hành án dân sự huyện Cư M’gar (nay là Phòng Thi hành 

án dân sự khu vực 3). 

[5.2] Án phí dân sự phúc thẩm: Ông Nguyễn Văn T và bà Bế Thị C mỗi người 

phải chịu 300.000 đồng (Ba trăm nghìn đồng) án phí dân sự phúc thẩm, được khấu